
 

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 сентября 2016 года № 670                                                                                                     с.Красный Яр 

 

Об отмене на территории Красноярского муниципального образования особого 

противопожарного режима 

              В связи с отсутствием пожарной опасности на территории Красноярского муниципального 

образования, руководствуясь Уставом Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, администрация Красноярского муниципального 

образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Отменить с 01 октября 2016 года особый противопожарный режим на территории 

Красноярского муниципального образования, установленный постановлением администрации от 

05.05.2016 года №281. 

          2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Энгельсского 

муниципального района в сети Интернет на странице Красноярского муниципального 

образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя 

аппарата администрации П.Ю.Зозуля. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                               Т.Ф.Головко             

 


